广告制作合同书

委托方：                    （以下简称甲方）

承揽方：上海逸晨广告有限公司（以下简称乙方）

经友好协商，本着相互尊重原则，甲方委托乙方制作业务，为明确双方责任，确保完成任务，共同信守合约，经双方协商一致，特签定如下协议，以供双方共同遵守执行。

一、主要要求：

（一）项目名称：
（二）其它内容：
（三）预算总造价（大写）：
（四）技术资料及图纸提供方法：
二、制作期限：

本合同内容从     年  月  日设计制作开始到     年  月  日之前完毕。

三、结算方式：

1、本合同签定之日，甲方向乙方预付总造价   为预付款，暨人民币     元。余款     在工程结束验收合格后一次性付清，暨人民币     元。

2、合同操作期间，合同外增加内容，甲、乙双方认可后，甲方应先支会增加部分款项的50%，余额50%在验收合格后一次性付清。

四、所有产品质量质保壹年，保修期内乙方应无条件的负责产品的维修，如人为或不可抵抗因素损坏不在保修范围之内。

五、其他条款：

根据中华人民共和国《广告法》的规定及行业规定，特作如下说明：

1、广告产品实物、商标、文字及有关证明材料由委托方提供，如有虚假，由委托方承担一切责任。

2、委托方在审定承办设计内容时，请仔细审核项目中的每一细节内容，审定后签字或认可说明，经确认后发生差错，由委托方承担所有责任及全部内容。

3、合同签定后，如有单方面违约，全部责任将有违约方承担。任何一方如需要变更本合同或其他特殊要求，应双方共同协商一致后。另行签约补充合同。

4、合同附件

1、_______________________________________________________________

2、_______________________________________________________________

五、争议解决：

本合同执行中，如发生争议，双方应尽力协商解决，如协商不成，任何一方都可向有管辖权的仲裁机构，进行仲裁或向法院提起申诉。

1、合同附件及补充合同与本合同具有法律同等效力。

2、本合同一式二份，双方各执一份。

甲方：                             乙方：

地址：                             地址：
联系电话：                         联系电话：
业务代表：                         业务代表：

签订日期：2010年3月19日